ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày         tháng         năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Nội dung số 3

thuộc Tiểu Dự án 2 của Dự án 3

năm 2023 Thúc đẩy khởi sự kinh

doanh, khởi nghiệp và thu hút đầu

tư vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi năm 2023 thuộc

nhiệm vụ ngành Công Thương

            Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Công thương tỉnh Bình Định tại Văn bản số 1201/QĐ-

UBND ngày 26 tháng 6 năm 2023 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện Nội dung số 3 thuộc Tiểu Dự án 2 của Dự án 3 năm 2023 Thúc đẩy

khởi sự kinh doanh, khởi nghiệp và thu hút đầu tư vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi năm 2023 thuộc nhiệm vụ ngành Công Thương (sau đây gọi tắt

là Dự thảo).

Sau khi nghiên cứu các nội dung có liên quan, Ủy ban nhân dân huyện

thống nhất với nội dung của Dự thảo.

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn tham gia góp ý với nội dung nêu trên gửi

Sở Công thương tỉnh Bình Định tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		2023-06-28T14:34:03+0700

		2023-06-28T15:29:49+0700

		2023-06-29T10:41:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T11:14:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T11:14:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T11:14:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T11:14:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!